

WYJAŚNIENIE NR 1 ORAZ ZMIANA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Gmina Miejska Zgorzelec, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „**Rozbudowa systemu selektywnej zbiórki odpadów w mieście Zgorzelec**”, w dniu 08 lipca br. zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej: ustawa Pzp, wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ww. ustawy, przekazuje treść zapytań, zachowując ich oryginalną pisownię, wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SWZ w sposób niżej wskazany:

pytania dotyczące części III postępowania:

I. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień w odpowiedzi na nw. zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza długość gwarancji w wymiarze 24 miesiące z limitem motogodzin wynoszącym 6000 motogodzin (dotyczy paragrafu 6, pkt. 2)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **nie dopuszcza** długości gwarancji w wymiarze 24 miesiące z limitem motogodzin wynoszącym 6000 motogodzin.

Pytania nr 2, 3 i 4 wraz z odpowiedziami na te pytania znajdują się w punkcie II niniejszego pisma.

Pytanie nr 5:

Czy płatność za maszynę zostanie uregulowana w terminie 30 dni po wystawieniu faktury VAT (uwzględniając okna płatnicze o których mowa w paragrafie 3, pkt 6), czy po realizacji całości postępowania tj. po upływie 11 miesięcy od momentu związania umową (wszystkich czterech części) jak w paragrafie 1, pkt. 14 oraz 15?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z postanowieniami § 3 ust. 3 projektu umowy dotyczącego Części III: Zakup ładowarki kołowej – Załącznika nr 5C do SWZ,

wynagrodzenie należne Wykonawcy będzie płatne w terminie 30 dni, licząc od daty dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT, z uwzględnieniem zapisów § 3 ust. 5, tj. płatność faktury VAT uzależniona jest od otrzymania przez Zamawiającego środków z Funduszu, o którym mowa w Regulaminie na wypłatę wynagrodzenia Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż realizacja zamówienia następuje na zasadach i warunkach określonych w dokumentach, o których mowa w § 1 ust. 13 projektu umowy, przy uwzględnieniu postanowień § 1 ust. 14, zgodnie z którym: „Warunkiem udzielenia Zamawiającemu Promesy będzie dokonany przez Zamawiającego wybór wszystkich Wykonawców inwestycji, która podzielona została na cztery części, zgodnie z zapisami wynikającymi ze specyfikacji warunków zamówienia. Wypłata dofinansowania pełnej kwoty Promesy nastąpi po zakończeniu realizacji inwestycji, która we wszystkich częściach została określona na okres 11 miesięcy. W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych, a także możliwości wystawienia faktury w okresie wcześniejszym niż określonym w niniejszej umowie”. Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, iż zgodnie z postanowieniami § 5 ww. projektu umowy, Wykonawca nie będzie mógł dostarczyć ładowarki wcześniej niż w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie.

II. Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmian treści SWZ w odpowiedzi na nw. zapytania:

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę o większej nośności operacyjnej (udźwigu) tj. 911kg?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający w ramach odpowiedzi na pytanie nr 2 dokonuje zmiany zapisu dot. znamionowej nośności operacyjnej (udźwigu) w Specyfikacji Technicznej Ładowarki – Załączniku nr 6C do SWZ (poz. nr 4), nadając mu następujące brzmienie:

„znamionowa nośność operacyjna (udźwig): 700-911 kg”.

W wyniku dokonania powyższej zmiany, zmianie uległy odpowiednio zapisy Oświadczenia dot. potwierdzenia zgodności parametrów oferowanej ładowarki – Załącznika nr 3B do SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy zapis w paragrafie 5, pkt. 4, ust. 5 dotyczący homologacji jest poprawny? Maszyny typu ładowarka kołowa ze sterowaniem burtowym nie posiadają świadectwa homologacji. W związku z powyższym czy może on zostać zmieniony?

Pytanie nr 4:

Czy zapis w paragrafie 5, pkt. 4, ust. 12 dotyczący karty pojazdu jest poprawny? Ładowarka kołowa ze sterowaniem burtowym nie podlega rejestracji. W związku z powyższym czy może on zostać zmieniony?

Odpowiedź na pytanie nr 3 i nr 4:

Zamawiający w ramach odpowiedzi na pytanie nr 3 i pytanie nr 4, w projekcie umowy dot. Części III zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 5C do SWZ, dokonuje zmiany zapisu § 5 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca w dniu dostawy pojazdów przekaze Zamawiającemu:

- 1) Pełen komplet kluczyków i pilotów w ilości zgodnej z ofertą producenta;
 - 2) Instrukcję obsługi ładowarki w wersji papierowej i elektronicznej,
 - 3) Książkę gwarancyjną wraz ze szczegółowymi warunkami gwarancji i serwisu,
 - 4) Książkę przeglądów serwisowych,
 - 5) Wykaz akcesoriów i wyposażenia pojazdu
 - 6) Deklaracje zgodności (CE),
 - 7) Katalogi części zamiennych w wersji papierowej i elektronicznej, w tym schematy układu hydraulicznego i elektrycznego dla ładowarki oraz wyposażenia dodatkowego,
 - 8) Harmonogram niezbędnych przeglądów dotyczących podwozia i zabudowy,
 - 9) Katalog z kodami i komunikatorami komputera pokładowego,
 - 10) Informacje o ilości i rodzaju stosowanych olejów, płynów i innych materiałów eksploatacyjnych w poszczególnych układach,
 - 11) Wszystkie dokumenty niezbędne do ubezpieczenia ładowarki.
- Powyższe dokumenty dotyczą dostarczonej ładowarki i muszą być sporządzone w języku polskim lub przetłumaczone na język polski”.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 1 ust. 4 projektu umowy – Załącznika nr 5C do SWZ, nadając mu brzmienie:

„Wykonawca oświadcza, że ładowarka posiada niezbędne dokumenty umożliwiające jej prawidłową eksploatację”

oraz zmiany zapisu § 1 ust. 11, nadając mu brzmienie:

„Zamówienie nie obejmuje ubezpieczenia ładowarki, które Zamawiający przeprowadzi samodzielnie na własny koszt”.

W związku z dokonaniem powyższych zmian, Zamawiający dokonuje odpowiednio zmiany zapisu Rozdziału IV ust. 1 - Opis przedmiotu zamówienia dot. Części III: Zakup ładowarki kołowej – pkt 4, nadając mu następujące brzmienie:

„Dostarczona ładowarka powinna posiadać niezbędne dokumenty umożliwiające jej prawidłową eksploatację”.

Mając na uwadze wskazane powyżej zmiany treści SWZ, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin

składania ofert do dnia 21.07.2022 r.

Z tego względu zmianie ulegają n/w zapisy SWZ:

1) Zapis Rozdziału XVI ust. 1 SWZ (Termin związania ofertą), otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca, zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy Pzp, będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. **do dnia 19.08.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

2) Zapis Rozdziału XVII ust. 1 (Termin oraz sposób składania ofert), otrzymuje następujące brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie tj. **do dnia 21.07.2022 r. do godziny 10:00**, za pośrednictwem <https://platformazakupowa.pl/> pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec>

3) Zapis Rozdziału XVIII ust. 1 (Otwarcie ofert), otrzymuje następujące brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 21.07.2022 r. o godz. 10:05**, z zastrzeżeniem ust. 2-3 niniejszego Rozdziału.

Ponadto Zamawiający informuje, iż Załącznik nr 6C do SWZ – Specyfikacja techniczna ładowarki, Załącznik nr 3B do SWZ – Oświadczenie dot. potwierdzenia zgodności parametrów oferowanej ładowarki, z naniesionymi zmianami, zostały udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania, tj.: <https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec>

Zmiany, o których mowa powyżej wraz ze zmienionymi ww. załącznikami, są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców. Pozostała treść SWZ i jej załączniki pozostają bez zmian.

Z up. Burmistrza Miasta

Edyta Kałuża
(Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych)